2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 3 / 5.10-13
保护管
技术参数
保护管MKV-PG
用于塑料气管
材料：
聚氯乙烯，弹簧钢
用于保护气管和电缆
具有弹性和伸缩性、耐压、防
水、耐油、耐酸 1 保护管
2 接头
3 锁紧螺母
订货数据
用于多管接头 最多气管数
（ 4 mm气管）
内径 x外径 最大弯曲半径
+10%
重量 代号 型号 PU*
[mm] [mm] [g] [m]
– 3 15x19 19 215 7 404 MKV-PG-13,5 50
KSV-5 5 21x27 27 300 7 549 MKV-PG-21 50
KSV-8 8 29x36 36 470 7 550 MKV-PG-29 25
KSV-16-B 16 38x45 45 680 7 147 MKV-PG-36 25
KSV-32-B 32 48x56 56 1 075 7 148 MKV-PG-48 25
* 包装单元
保护管接头MKVV
锁紧螺母MKVM
用于塑料气管
材料：
塑料
尺寸
接口 D B L L1 � � 1
Pg 13.5 5.4 42 10 24 27
Pg 21 7 58 11 35 36
Pg 29 7.5 59 12 45 46
Pg 36 8.5 62.5 12 54 60
Pg 48 8.5 68 15 65 70
订货数据 –保护管接头 订货数据 –锁紧螺母
用于保护管 重量 代号 型号 用于保护管 重量 代号 型号用于保护管
[g]
用于保护管
[g]
Pg 13.5 7 19 113 MKVV-PG-13,5-B Pg 13.5 1 7 411 MKVM-PG-13,5
Pg 21 27 19 114 MKVV-PG-21-B Pg 21 4 9 691 MKVM-PG-21
Pg 29 50 19 115 MKVV-PG-29-B Pg 29 6 9 692 MKVM-PG-29
Pg 36 21 19 116 MKVV-PG-36-B Pg 36 12 7 413 MKVM-PG-36
Pg 48 35 19 117 MKVV-PG-48-B Pg 48 13 7 414 MKVM-PG-48
-H- 注意
保护管 MKV可以与多管接头 KSV
连接。
� 3 / 5.9-2
-H- 注意
抓取及装配技术的安装辅件见
�第 5册
硬
管
、
气
管
和
接
头
气
管
和
接
头
附
件
5.10